DISPENSA ELETRONICA N" OO2/2025

A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA

CNPJ N" 36.327.954/000í -50

Seq. Descrição

Serviços de Gestão das lnÍormaÇões
dos Eventos de SST

Marca

PROPRIA

Und,

Serviço

V. ReÍ.
(R$)

2.239,07

V. Final
(R$)

V. Total
(B$)Qrd.

1 1,0

o/o

2.100,00 6,21 23.100,00

Valor lotal R$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais)